PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
 БЕЛОКОЛОДЕЗЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 января 2023 года                                                                                   № 3
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Белоколодезького сельского поселения Колпнянского района Орловской области от 06.03.2015 года № 10 «Об утверждении общих принципов поведения муниципальных служащих»

В соответствии с протестом прокуратуры Колпнянского района Орловской области от 30.12.2022 года № 14-2022 на постановление № 9 от 06.03.2015 «Об утверждении общих принципов служебного поведения муниципальных служащих», администрация Белоколодезького сельского поселения Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Белоколодезького сельского поселения Колпнянского района Орловской области от 06.03.2015 года № 10 «Об утверждении общих принципов поведения муниципальных служащих» (далее - приложение):

- пункт 2 приложения дополнить подпунктом ф) следующего содержания:

ф) обязаны уведомлять в письменной форме представителя нанимателя (работодателя) о личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая может привести к конфликту интересов, и принимать меры по предотвращению подобного конфликта.».

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» администрации Колпнянского района Орловской области по адресу: www.kolpna-adm.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               А.Ф. Тутов

1